
 
COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 121 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
OGGETTO: PRENOTAZIONI DI ACQUISTO DI N. 20 COPIE DEL LIBRO: 

“DALL’OSSOLA A PARIGI”. 
 
 
       L’anno duemilaundici, il giorno 13 ottobre, alle ore 17.30, nella sala delle 
riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA COMUNALE.   
 
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    
     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 
 
     BRUNO MICHELE                     SINDACO                            X 
     ZANOTTI JOLANDA                  VICE SINDACO                     X 
     CESPRINI GIAMPAOLO             ASSESSORE                         X 
     BETLAMINI LAURO                  ASSESSORE                         X          
     COMAZZI MAURO                    ASSESSORE                         X 
 
     TOTALE                                                                            5                                                                
 
    Assiste il Segretario Comunale dr. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BRUNO MICHELE 
assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 
 

 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Vista la missiva pervenuta il  23.03.2011 con la quale il Sig. Prevosti Antonio, scrittore in 
Domodossola, propone l’acquisto di alcune copie del suo nuovo libro in oggetto composto 
da 255 pagine e molte fotografie al costo di €. 10,33 cad.; 
 
Considerato che l’opera in questione riveste una significativa importanza rispetto alla storia 
della Valle dell’Ossola e della sua popolazione; 
 
Ritenuto per tanto giusto prenotare almeno n. 20 copie del suddetto testo; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza in ordine alla regolarità tecnico contabile; 
 
Visto il bilancio 2011; 
 
All’unanimità dei voti espressi ai sensi di legge: 
 

D E L I B E R A 
 

Di prenotare, per le regioni esposte in premessa, l’acquisto di n. 20 copie del libro del Sig. 
Prevosti Antonio “ DALL’OSSOLA A PARIGI” per un costo complessivo di €. 206.60; 
 
Di prevedere la spesa all’intervento 1050205 (ex cap.1507) del bilancio corrente. 
 

 


